peregrinorum prospicientes, dispensationem a ieiunio atque ab obliga

tione ciborum quadragesimalium toto itinere, remoto scandalo, largimur 

hisce in peregrinationibus, dummodo peregrini iisdem diebus vel adsint 

Missae, vel per horae quadrantem piae meditationi vacent, aut tertiam 

Rosarii partem recitent. Denique in huiusmodi etiam peregrinationibus 

Lauretanis a die primo discessus ad novissimum reditus diem inclusive 
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Sacerdotibus p e r e g r i n a n t e s Breviarii recitationem in illam solidi Ro

sarii benigne commutamus. Contrariis non obstantibus quibuslibet. Haec 

concedimus, largimur ut Peregrinationes Lauretanae in animorum salu

tem bene vertant, atque amor cultusque christifidelium erga Sanctissi

mam Virginem Dei Genitricem Mariam potissimum in Sacra Lauretana 

Domo, tot tantisque fidei documentis celeberrima, magis magisque in 

dies succrescant; decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum; irritumque ex nunc atque inane fieri si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter vel ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum ex Arce Castri Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die vi m. au

gusti, an. M C M X X X V i , Pontificatus Nostri decimo quinto. 

E . Card. PACELLI , a Secretis Status. 

I I 

T E M P L U M PRAEPOSITURALE IN HONOREM SS. SYRI ET MATERNI IN CIVITATE 

DESIO DICATUM, INTRA FINES ARCHIDIOECESIS MEDIOLANENSIS,, BASILICAE 

MINORIS HONORIBUS AUGETUR. 

P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Mediolanensis Archidioecesis intra 

fines in civitate natali Nostra « Desio » nuncupata exstat praepositurale 

templum iam conlegiatum in honorem Sanctorum Syri et Materni Deo 

dicatum. Fertur Sanctum Ioannem Bonum, Mediolanensium Archiepi

scopum, Sancti Syri relliquias ex lanuensi urbe secum tulisse atque ad 

honorem eiusdem Sancti antiquum templum ipso in loco exaedificandum 

curasse, quod iam saeculo decimo tertio uti praepositura valde conspicua 

ob quadraginta eidem subiectas ecclesias memoratur. Capitulum, quod 

non modo in Desiensi templo sed et in finitimis pagis operam suam 

praebebat, iam ab anno MCCCXCVIII ibi constitutum, olim maiore cano

nicorum numero pollens, temporibus vero Iosephi II Regis minore cano